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 ANUNCIO de 11 de marzo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de 
Fuengirola.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables 
a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados deta-
llados abajo para que comparezcan ante la Coordinación Terri-
torial en Málaga –Agencia Tributaria de Andalucía–, con domi-

cilio en Fuengirola, C/ Alberto Morgestern, s/n. Ed. Astigi I, 1, 
para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 
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NOTIFICA-EH2909-2011/416

NOTIFICA-EH2909-2011/403

B92080241

B92155027
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X2548846D

X2573974K

P101290953967

P101291024931
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Documento:

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

OTRAS NOTIFICACIONES

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/501559

ITPAJDOL-EH2909-2010/3280

ITPAJDOL-EH2909-2008/4612

OTRNOTOL-EH2909-2011/1

ITPAJDOL-EH2909-2010/3504

ITPAJDOL-EH2909-2010/501593

ITPAJDOL-EH2909-2010/2604

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

OTROS

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

INVERSOL MIJEÑA SL

AMRIS CAFE SL

PINE MOUNTAIN RESORT SL

MADANI ALIREZA MALEK

BJOERKQVIST ELSE MAJ IRENE

GRONNEBERG JORGEN

DAVIES CHRISTINE JOSEPH

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/386

NOTIFICA-EH2909-2011/387

NOTIFICA-EH2909-2011/391

NOTIFICA-EH2909-2011/399

NOTIFICA-EH2909-2011/396

NOTIFICA-EH2909-2011/397

NOTIFICA-EH2909-2011/405

X4828356N

X6747188T

X6794299F

X9167847R

X9566065C

Y0306512M

Y1013562N

P101291035885

R30129001026
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P101291004647

P101291022226
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P101291035806
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RES.RECURSO REPOSICION O.L.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
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Descripción:

Descripción:
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Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/502292

RECREOL-EH2909-2010/121

ITPAJDOL-EH2909-2010/501899

ITPAJDOL-EH2909-2010/3018

ITPAJDOL-EH2909-2010/2668

ITPAJDOL-EH2909-2010/1848

ITPAJDOL-EH2909-2010/502294

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

LESZEK PRZEMYSLAW LESZEK

VAN VENROOIJ GERARDUS ADRIANUS JOHANNES

DANG GUOQUAN

VAHTOLAMMI ELIISA JOHANNA

ANDA JON MAGNUS

JEWKES ARLENE DOLORES

BERDENKEEVA, OLGA

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/404

NOTIFICA-EH2909-2011/408

NOTIFICA-EH2909-2011/407

NOTIFICA-EH2909-2011/409

NOTIFICA-EH2909-2011/411

NOTIFICA-EH2909-2011/406

NOTIFICA-EH2909-2011/384

Y1174703S

Y1273051S

Y1273083R

Y1356146B

Y1499108M

00282186E

14519329G

P101290932075

P101290981041

P101290981057

P101290989466

P101291017317

P101291024904

P101291002757

Documento:
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PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.
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Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/2462

ITPAJDOL-EH2909-2010/2988

ITPAJDOL-EH2909-2010/2988

ITPAJDOL-EH2909-2010/3417

ITPAJDOL-EH2909-2010/3896

ITPAJDOL-EH2909-2010/2960

ITPAJDOL-EH2909-2010/2689

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

CHAFAI SOUMAYA

LABDAOUI MOHAMED

BENBRAHIM SOUAD

YACKOB BASSAM

BAUDRIN MICHEL JEAN DONAT

ALVAREZ DE NEYRA MATEOS JAIME

PARRA ANTUNEZ DOLORES

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/412

NOTIFICA-EH2909-2011/393

NOTIFICA-EH2909-2011/375

NOTIFICA-EH2909-2011/390

NOTIFICA-EH2909-2011/370

NOTIFICA-EH2909-2011/383

NOTIFICA-EH2909-2011/385

28921505V

29199594J

30039095Z

30973102Z

39696503K

52242031S

79012089M

P101291015183

R30129000991
5

P101291024843

0291290365730

0291290365764

P101290983911

P101290983744

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

RES.RECURSO REPOSICION O.L.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

OTRAS NOTIFICACIONES

OTRAS NOTIFICACIONES

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/3942

RECREOL-EH2909-2010/116

ITPAJDOL-EH2909-2010/3050

OTRNOTOL-EH2909-2011/2

OTRNOTOL-EH2909-2011/3

ITPAJDOL-EH2909-2010/1246

ITPAJDOL-EH2909-2010/3277

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

HERNANDEZ PRIETO ISRAEL

ALVAREZ PEÑA BEATRIZ

BARBERO MORALES ANGEL

PASTOR OTS DIANA

SANCHEZ VALLINA VIRGINA

REYES RODRIGUEZ FRANCISCO

OLIAS GARCIA MARIA LUISA

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:
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NOTIFICA-EH2909-2011/420

NOTIFICA-EH2909-2011/413

NOTIFICA-EH2909-2011/400

NOTIFICA-EH2909-2011/398

NOTIFICA-EH2909-2011/382

NOTIFICA-EH2909-2011/369

79018424S

79021975R

B18923516

B23641558

B29870623

B92114099

P101291025017

P101291025071

P101291002565

0102291324183

0102291386752

0102291325741

0102291344266
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PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/501883

ITPAJDOL-EH2909-2010/501882

VEHICUOL-EH2909-2010/141

ITPAJDOL-EH2909-2010/1250

ITPAJDOL-EH2909-2010/501595

ITPAJDOL-EH2909-2010/1307

ITPAJDOL-EH2909-2010/1999

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

LIQUIDACIONES

NIF
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R.U.E.

R.U.E.

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

MILLAN RODRIGUEZ ROSA VANESA

PINHEIRO VALLECILLO JOAQUIN

AGUILACISNE SL EN CONSTITUCION

ALTRON GRUPO INTEGRAL SL

DESARROLLOS PARCELARIOS ARBO SL

AUTOMOVILES SALVADOR MORENO SL

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/371

NOTIFICA-EH2909-2011/388

NOTIFICA-EH2909-2011/394

NOTIFICA-EH2909-2011/380

NOTIFICA-EH2909-2011/419

NOTIFICA-EH2909-2011/414

NOTIFICA-EH2909-2011/376

B92158005

B92663947

X1448101K

X1616969T

X1672022Z

X2279047T

X2279048R

0102291393285

0102290931783

0102291370660

0102291364124

0102291333760

0102291376880

0102291376932
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LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION
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Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2010/1726

ITPAJDOL-EH2909-2006/6931

ITPAJDOL-EH2909-2010/1766

ITPAJDOL-EH2909-2010/1885

ITPAJDOL-EH2909-2010/500765

ITPAJDOL-EH2909-2010/2589

ITPAJDOL-EH2909-2010/2589

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

JAPRA BELLEZA SL

ATRIUM WORLD SL

EL OUAADOUNI BOUKBIL

BLUNDEN JACK

ZHENG XIAOLIANG

HEINO PIRKKO HELENA

HEINO TOUKO MATTI

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/381

NOTIFICA-EH2909-2011/401

NOTIFICA-EH2909-2011/368

NOTIFICA-EH2909-2011/378

NOTIFICA-EH2909-2011/374

NOTIFICA-EH2909-2011/418

X2324808Z

Y0933115L

23674125H

24801611K

25293337F

25706436A

0162290211414

0102291314600

0102291324230

0112290155595

0102291343844

0102291329990

0102291330013

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. GENERAL GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE SUCESIONES GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2008/1997

ITPAJDOL-EH2909-2010/808

ITPAJDOL-EH2909-2010/1250

SUCDONOL-EH2909-2010/24

ITPAJDOL-EH2909-2010/2008

ITPAJDOL-EH2909-2010/500662

ITPAJDOL-EH2909-2010/500661

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

NIF Nombre R.U.E.

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

ROSENQUIST NILS INGE THOMAS CHRISTIAN

BLAKE GLENDA HILLARY

HERRERA TORRES ENCARNACION

PEREZ PALMA LUIS

CABALLERO TORRES FERNANDO

TORRES MANCERA ROCIO

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/377

NOTIFICA-EH2909-2011/395

NOTIFICA-EH2909-2011/389

NOTIFICA-EH2909-2011/402

NOTIFICA-EH2909-2011/372

27381731R

45225126L

79034647T

Y0945627L

X0616410X

0102291324725

0102291324643

0102291323290

0102291330941

0102291330923

0331290354640

D11329006270
3
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Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION

COMUNICACIONES GENERALES

ACUERDO DE DEVOLUCION

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2909-2007/500574

ITPAJDOL-EH2909-2007/500573

SUCDONOL-EH2909-2008/266

ITPAJDOL-EH2909-2007/500556

ITPAJDOL-EH2909-2007/500625

DEVINGOL-EH2909-2010/60

DEVINGOL-EH2909-2010/12

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

PETICION DATOS

NIF

NIF

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

GOMEZ GOMEZ JUAN ANTONIO

GARCIA CRUZ M CARMEN

MAHMOUDI MAHMOUDI ABDELUAHAB

GAARDER KNUT

GORANSSON ANNA KATARINA

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

NOTIFICA-EH2909-2011/417

NOTIFICA-EH2909-2011/379

27394933R

79016784P

D11329006603
6

D11329006510
1

Documento:

Documento:

ACUERDO DE DEVOLUCION

ACUERDO DE DEVOLUCION

Descripción:

Descripción:

DEVINGOL-EH2909-2010/48

DEVINGOL-EH2909-2010/41

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

Of. Liquid. de FUENGIROLA

Of. Liquid. de FUENGIROLA

RIVAS GOMEZ FRANCISCO JAVIER

MORENO GOMEZ JOSE JAVIER

Tramitación:

Tramitación:

 

Málaga, 11 de marzo de 2011.- El Delegado, Rafael Fuentes García. 


